
Protokół
z X posiedzenia Komitetu Monitorującego

Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020
Warszawa, 28 stycznia 2019 r. 

I. Otwarcie posiedzenia Komitetu Monitorującego POPW 2014-2020 

Pani Małgorzata Wierzbicka, Zastępca Przewodniczącego Komitetu Monitorującego, 
Dyrektor Departamentu Programów Ponadregionalnych (DPP) w Ministerstwie Inwestycji 
i Rozwoju (MIiR), Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Polska Wschodnia (IZ) 
otworzyła X posiedzenie Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-
2020 (KM) i przywitała wszystkich uczestników tj.: 25 członków i zastępców członków KM, 
obserwatorów i przedstawicielkę Komisji Europejskiej (lista obecności w załączeniu).

Pani Dyrektor zapoznała uczestników z porządkiem posiedzenia: zaplanowano m.in. omówienie 
postępu w realizacji POPW oraz przedstawienie zmian kryteriów w działaniu 1.2 
Internacjonalizacja MŚP i poddziałaniu 1.3.2 Tworzenie sieciowych produktów przez MŚP.

Porządek obrad X posiedzenia KM został przyjęty bez uwag.

II. Przedstawienie bieżącej informacji nt. stanu realizacji POPW 2014-2020 wraz 
z informacją nt. działalności grup roboczych KM POPW w 2018 r.

Zakres prezentacji Pani Małgorzaty Wierzbickiej obejmował:
 postęp finansowy Programu (ogółem dla Programu: złożone wnioski o dofinansowanie, 

podpisane umowy o dofinansowanie oraz wnioski o płatność i certyfikacja),
 postęp finansowy w poszczególnych osiach priorytetowych , 
 kontraktacja wg miejsca realizacji projektu,
 rzeczowe i finansowe efekty (realizacja wskaźników),
 realizacja celów pośrednich na 2018 r. (wskaźniki ram wykonania),
 plany IZ na 2019 r.,
 podsumowanie prac grup roboczych KM POPW.

Pani Dyrektor poinformowała, że według stanu na początek 2019 r. poziom zakontraktowania wyniósł 
73%. Wartość wniosków o płatność i certyfikacji również jest na wysokim poziomie 
zaawansowania – już w chwili obecnej przekroczono cel n+3 na 2019 r. Ponadto dodała, że 
realizacja wszystkich wskaźników rzeczowych ram wykonania oraz wskaźników finansowych dla 
wszystkich osi priorytetowych osiągnęła już wartości docelowe na rok 2018.

III. Przedstawienie projektu zmiany kryteriów wyboru projektów w I osi priorytetowej 
POPW w działaniu 1.2 Internacjonalizacja MŚP

Zmiany kryteriów, wraz z ich uzasadnieniem, zaprezentował Pan Arkadiusz Dewódzki, Dyrektor 
Departamentu Internacjonalizacji Przedsiębiorstw w Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (PARP), Instytucji Pośredniczącej POPW.

Jednocześnie Pani Małgorzata Wierzbicka, Dyrektor DPP poinformowała o autopoprawce do 
zmienianych kryteriów działania 1.2 i poddziałania 1.3.2 tj. pozostawieniu w kryterium dot. 
kwalifikowalności wnioskodawcy dotychczasowych zapisów w zakresie wykluczenia z możliwości 



otrzymania wsparcia. Weryfikacja dopuszczalności podmiotu będzie odbywała się tak jak dotychczas 
przed ogłoszeniem listy projektów wybranych do dofinansowania, a nie dopiero na etapie 
podpisywania umowy, jak planowano to zmienić (chodzi o oświadczenie wnioskodawcy 
o niepodleganiu wykluczeniu z możliwości uzyskania wsparcia w ramach działania). 

Dyskusja i przyjęcie uchwały

1) Stanowiska i opinie 

Pani Marzena Chmielewska, przedstawicielka Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan 
spytała, co należy rozumieć przez to, że „wnioskodawca ma dysponować marką produktu”?

Pan Arkadiusz Dewódzki odpowiedział, że wnioskodawca ma tytuł prawny do władania produktem.

2) Przyjęcie uchwały dot. zmiany kryteriów działania 1.2 wraz z autopoprawkami dot. 
oświadczenia wnioskodawcy, że nie podlega wykluczeniu i że jest mikro, małym lub 
średnim przedsiębiorcą.

Uchwała nr 51/2019 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany metodyki i kryteriów wyboru projektów dla Działania 1.2 
Internacjonalizacja MŚP została przyjęta przez członków Komitetu.

IV. Przedstawienie projektu zmiany kryteriów wyboru projektów w I osi priorytetowej 
POPW w poddziałaniu 1.3.2 Tworzenie sieciowych produktów przez MŚP

Zmiany kryteriów, wraz z uzasadnieniem, zaprezentował Pan Maciej Berliński, Dyrektor 
Departamentu Projektów Infrastrukturalnych w PARP, Instytucji Pośredniczącej POPW.

Dyskusja i przyjęcie uchwały

1) Stanowiska i opinie 

Pani Marzena Chmielewska, przedstawicielka Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan 
zadała pytania dotyczące m.in. następujących kryteriów:

 Zgodność projektu z celami i zasadami poddziałania tj. precyzyjnego opisu w kryterium 
definicji produktu sieciowego

 Innowacyjność produktu tj. rozważenia rezygnacji z tego kryterium ze względu na fakt, że 
połączenie dwóch produktów w postać pakietową jest innowacją

 Wydatki w ramach projektu są kwalifikowalne, racjonalne i uzasadnione tj. doprecyzowania 
limitów wydatków w ramach kryterium

 Przygotowanie do realizacji projektu tj. rozumienia momentu gotowości współpracujących 
podmiotów do współtworzenia produktu sieciowego

Ponadto przedstawicielka Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan podjęła kwestię dot. 
atrakcyjności formuły konsorcjum, w przypadku której istnieją ograniczenia, których nie ma 
w przypadku wniosków składanych samodzielnie (np. poszczególne elementy nie mogą być 
dostarczane przez firmy duże; nie mogą brać udziału nowe firmy)

Pan Maciej Berliński udzielił następujących odpowiedzi :
 Definicja produktu sieciowego jest zaczerpnięta z Programu; dotychczas żaden 

przedsiębiorca nie zgłaszał problemu ze zrozumieniem tej definicji. Ponadto, PARP organizuje 



spotkania informacyjne z przedsiębiorcami w regionach oraz przygotowuje listę najczęściej 
zadawanych pytań i odpowiedzi.

 Jeśli chodzi o innowacyjność produktu, to nie zawsze połączenie dwóch elementów w pakiet 
oznacza innowacje.

 To co będzie oceniane przy pojedynczym MŚP wnioskującym o wsparcie w ramach 
poddziałania zostało opisane w kryterium Przygotowanie do realizacji projektu.

Pan Sebastian Głąbicki, przedstawiciel PARP: 

 Dodał, że korzyścią dla podmiotów, które są dostawcami dla samodzielnego beneficjenta i nie 
otrzymują dofinansowania, jest możliwość wprowadzenia na rynek produktu pod wspólną 
marką.

 Dookreślił, że jeśli chodzi o pojedynczego przedsiębiorcę wnioskującego o dofinansowanie to 
oczekuje się, że we wniosku o dofinansowanie opisze on zasoby, które posiadają podmioty 
współpracujące niezbędne do powstania produktu sieciowego.

 Wyjaśnił, że jeśli chodzi o limity określone w regulaminie konkursu, o których mowa 
w kryterium Wydatki w ramach projektu są kwalifikowalne, racjonalne i uzasadnione to są to 
limity dot. wartości niematerialnych i prawnych, a wszystkie specyficzne limity dla poddziałania 
zostały określone w tym kryterium.

W wyniku powyższych uwag w trakcie posiedzenia uzgodniono zmianę opisu kryterium Zgodność 
projektu z celami i zasadami poddziałania – poprzedni zapis: „Poprzez produkt sieciowy rozumie się 
gotową do sprzedaży spakietyzowaną ofertę opartą o rozproszoną strukturę podmiotów, 
funkcjonujących jako jedna spójna koncepcja, posiadająca wspólny, wiodący wyróżnik (markę) 
produktu” zmieniono na „Poprzez produkt sieciowy rozumie się gotową do sprzedaży spakietyzowaną 
ofertę opartą o rozproszoną strukturę podmiotów, funkcjonującą jako jedna spójna koncepcja, 
posiadająca wspólny, wiodący wyróżnik (markę) produktu”.

2) Przyjęcie uchwały dot. zmiany kryteriów poddziałania 1.3.2 wraz z autopoprawką dot. 
oświadczenia wnioskodawcy, że nie podlega wykluczeniu i z autopoprawką dokonaną na 
posiedzeniu dot. opisu kryterium Zgodność projektu z celami i zasadami poddziałania 
(definicja produktu sieciowego).

Uchwała nr 52/2019 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany metodyki i kryteriów wyboru projektów dla Poddziałania 
1.3.2 Tworzenie sieciowych produktów przez MŚP została przyjęta przez członków Komitetu.

V. Przedstawienie projektu zmiany Planu ewaluacji Programu Operacyjnego Polska 
Wschodnia 2014-2020

Pani Maria Ślesik, Naczelnik Wydziału Monitorowania i Ewaluacji w Departamencie Programów 
Ponadregionalnych przedstawiła projekt aktualizacji Planu Ewaluacji Programu Operacyjnego Polska 
Wschodnia 2014-2020.

Zakres wystąpienia obejmował:

 proces aktualizacji Planu ewaluacji POPW 2014-2020;
 propozycje zmian w zapisach Planu ewaluacji POPW 2014-2020.

Dyskusja i przyjęcie uchwały

1) Stanowiska i opinie 



Uczestnicy nie zadali pytań i nie zgłosili uwag.

2) Przyjęcie uchwały 

Uchwała nr 53/2019 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany Planu ewaluacji Programu Operacyjnego Polska 
Wschodnia 2014-2020 została przyjęta przez członków Komitetu.

VI. Sprawozdanie dotyczące finansowania funkcjonowania KM POPW w 2018 r., 
sprawozdanie z realizacji pomocy technicznej w POPW w 2018 r. wraz z informacją 
o planowanych działaniach w roku 2019.

Pan Mariusz Kurc, Naczelnik Wydziału Finansów w Departamencie Programów 
Ponadregionalnych przedstawił dane dotyczące kosztów funkcjonowania KM POPW w 2018 r. 
(ogółem ok. 5,3 tys. PLN), realizacji Pomocy Technicznej oraz planowanych na 2019 r. projektów 
pomocy technicznej o wartości ok. 11,5 mln PLN.

VII. Sprawy różne

Pan Grzegorz Orawiec, przedstawiciel IZ RPO Woj. Świętokrzyskiego poruszył następujące 
kwestie:

 wyzwania dotyczącego zwiększenia liczby umów w osi I zawieranych z przedsiębiorstwami 
z województwa świętokrzyskiego w ramach POPW – występuje problem niższego niż 
w pozostałych województwach makroregionu Polski Wschodniej  poziomu dofinansowania 
w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej (35% wobec 50%). Związane jest to z faktem, że 
w roku w którym określano poziom intensywności wsparcia dla województwa 
świętokrzyskiego, akurat wartość PKP dla tego regionu była wyższa niż w pozostałych latach. 
Niestety, ostatecznie PKB województwa spadło, natomiast maksymalny poziom 
dofinansowania pozostał bez zmian tj. na niższym poziomie. Pan Grzegorz Orawiec 
zaapelował o elastyczne podejście do tej sprawy przy programowaniu kolejnej perspektywy 
finansowej,

 postulat o dalsze upraszczanie kryteriów wyboru projektów,
 spostrzeżenie, że nie zawsze projekty innowacyjne generują nowe miejsca pracy,
 zwiększenia liczby działań informacyjno-promocyjnych, w tym za pomocą sieci PIFE (Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich).

Na koniec Pani Małgorzata Wierzbicka podziękowała wszystkim za udział w posiedzeniu 
i poinformowała, że kolejne posiedzenie KM, na którym przedstawione będą propozycje zmian 
POPW w ramach przeglądu śródokresowego odbędzie się 12 czerwca. Nie wykluczyła jednak 
dodatkowego spotkania w ciągu najbliższego półrocza, jeśli będzie potrzeba zmiany kryteriów 
wyboru projektów.

Przewodniczący KM POPW 2014-2020



Załączniki:

Załącznik nr 1 – Lista uczestników posiedzenia KM POPW z dnia 28 stycznia 2019 r.
Załącznik nr 2 – Uchwała nr 51/2019 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 
2014-2020 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany metodyki i kryteriów wyboru projektów dla Działania 
1.2 Internacjonalizacja MŚP
Załącznik nr 3 – Uchwała nr 52/2019 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 
2014-2020 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany metodyki i kryteriów wyboru projektów dla 
Poddziałania 1.3.2 Tworzenie sieciowych produktów przez MŚP
Załącznik nr 4 – Uchwała nr 53/2019 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 
2014-2020 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany Planu ewaluacji Programu Operacyjnego Polska 
Wschodnia 2014-2020

Protokół przygotowała: Anna Jaworska – Sekretariat KM POPW
Zaakceptowała: Małgorzata Wierzbicka – Dyrektor Departamentu Programów Ponadregionalnych, IZ POPW
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Lista obecności na posiedzeniu Komitetu Monitorującego Program Operacyjny 
Polska Wschodnia 2014-2020

w dniu 28.01.2019 r.  (Legenda -                    obecność)

Strona rządowa

L.p. Imię i nazwisko Członka 
KM PO PW Podpis Imię i nazwisko Zastępcy 

członka KM PO PW Podpis Instytucja

1. Pan Adam Hamryszczak - Przewodniczący KM PO PW

2. Pani Małgorzata 
Wierzbicka Pani Magdalena Jasińska Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej PO PW 

3. Pan Adam Banaszak Pan Maciej Berliński Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej PO 
PW - PARP

4. Pani Agnieszka Osiecka Pani Izabela Rogulska Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej PO 
PW - CUPT

5. Pani Renata Calak Pani Katarzyna Wielądek
Przedstawiciel ministra właściwego ds. 
rozwoju regionalnego, reprezentujący 
instytucję ds. koordynacji strategicznej

6. Pan Radosław Antoszek Pan Daniel Kotkowski
Przedstawiciel ministra właściwego ds. 
rozwoju regionalnego reprezentujący 
instytucję ds. koordynacji wdrożeniowej

7. Pani Marta Leśniak Pan Piotr Machański
Przedstawiciel ministra właściwego do spraw 
rozwoju regionalnego reprezentujący 
instytucję ds. koordynacji wdrożeniowej 
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Strona rządowa

L.p. Imię i nazwisko Członka 
KM PO PW Podpis Imię i nazwisko Zastępcy 

członka KM PO PW Podpis Instytucja

Umowy Partnerstwa w zakresie 16 RPO

8. Pani Dorota Jaworska Pan Łukasz Regner Przedstawiciel minista właściwego ds. 
finansów publicznych

9. Pani Beata Lubos Pani Justyna Gorzoch Przedstawiciel ministra właściwego ds. 
gospodarki

10. Pani Wanda 
Chmielewska-Gill Pani Ewa Grodzka Przedstawiciel ministra właściwego ds. 

rozwoju wsi

11. Pan Tomasz Buczyński Pani Izabela Popek Przedstawiciel ministra właściwego ds. 
transportu

12. Pani Anna Zabłocka-
Sztyber Brak zastępcy członka Przedstawiciel Polskiej Organizacji 

Turystycznej

13. Pani Małgorzata 
Szczepańska Pani Patrycja Zeszutek Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej 

Programem Operacyjnym Inteligentny Rozwój

14. Brak członka Pan Jakub Tataj
Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej 
Programem Operacyjnym Infrastruktura i 
Środowisko

15. Pan Michał Pelczarski Pani Magdalena Szymańska Przedstawiciel Pełnomocnika Rządu ds. Osób 
Niepełnosprawnych 



8

Strona rządowa

L.p. Imię i nazwisko Członka 
KM PO PW Podpis Imię i nazwisko Zastępcy 

członka KM PO PW Podpis Instytucja

16. Pan Piotr Piotrowski Pani Justyna Jambor Przedstawiciel Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Równego Traktowania

Strona samorządowa

L.p. Imię i nazwisko Członka 
KM PO PW Podpis Imię i nazwisko Zastępcy 

członka KM PO PW Podpis Instytucja

17. Pan Krzysztof Żuk Brak zastępcy członka Przedstawiciel Unii Metropolii Polskich

18. Pan Mariusz Filipiuk Pan Bogdan Zieliński Przedstawiciel Związku Powiatów Polskich

19. Pan Wojciech Bakun Pan Leszek Kisiel Przedstawiciel Związku Miast Polskich

20. Pan Sławomir Sosnowski Pani Lidia Wójtowicz Przedstawiciel Związku Województw RP

21. Pan Stanisław Bodys Pan Robert Szwed Przedstawiciel Unii Miasteczek Polskich

22. Pan Krzysztof Iwaniuk Pan Paweł Tomczak Przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich RP

23. Pan Marek Szczepanik Pan Grzegorz Orawiec Przedstawiciel IZ RPO Województwa 
Świętokrzyskiego

24. Pan Gustaw Marek 
Brzezin Pan Witold Kielich Przedstawiciel IZ RPO Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego
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Strona rządowa

L.p. Imię i nazwisko Członka 
KM PO PW Podpis Imię i nazwisko Zastępcy 

członka KM PO PW Podpis Instytucja

25. Pan Artur Kosicki Pani Izabela Barbara Łokić Przedstawiciel IZ RPO Województwa 
Podlaskiego

26. Pan Bogdan Romaniuk Pan Paweł Wais Przedstawiciel IZ RPO Województwa 
Podkarpackiego

27. Pan Marek Kowalski Pan Bogdan Kawałko Przedstawiciel IZ RPO Województwa 
Lubelskiego 

Partnerzy spoza administracji

L.p. Imię i nazwisko Członka 
KM PO PW Podpis Imię i nazwisko Zastępcy 

członka KM PO PW Podpis Instytucja

28. Pani Bogusława Buda Pan Józef Mozolewski Przedstawiciel Komisji Krajowej NSZZ 
Solidarność

29. Pani Elżbieta Drogosz Pan Janusz Bystrzyński Przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia 
Związków Zawodowych

30. Pan Andrzej Matysek Pan Marek Kołodziejczyk Przedstawiciel Forum Związków Zawodowych

31. Pan Zbigniew Kmicic Pani Anna Panasz Przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej 
Polskiej
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Partnerzy spoza administracji

L.p. Imię i nazwisko Członka 
KM PO PW Podpis Imię i nazwisko Zastępcy 

członka KM PO PW Podpis Instytucja

32. Pani Marzena 
Chmielewska Pan Łukasz Dyba Przedstawiciel Polskiej Konfederacji 

Pracodawców Prywatnych Lewiatan

33. Pan Jacek Hordejuk Pani Magdalena Zabłocka Przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego

34. Pan Marcin Tumanow Pani Magdalena 
Hołownicka Przedstawiciel Business Centre Club

35. Pan Jerzy Bujok Pani Monika Szulc Przedstawiciel wskazanej przez IZ Izby 
gospodarczej – Krajowa Izba Gospodarcza

36. Pani Dorota Kacprzyk Brak zastępcy członka Przedstawiciel Izby Gospodarczej Komunikacji 
Miejskiej

37. Pan Andrzej Sobkowiak Pan Janusz Igras Przedstawiciel środowiska naukowego - Rada 
Główna Nauki i Szkolnictwa Wyższego

38. Pani Lucyna Golonko Pan Karol Szmytko
Przedstawiciel ds. ochrony środowiska 
wyłoniony przez RDPP - Związek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej

39. Pan Andrzej Kidyba Pani Elżbieta Anasiewicz-
Sompor

Przedstawiciel organizacji działającej w 
obszarze rozwoju przedsiębiorczosci 
wyłoniony przez RDPP - Lubelska Fundacja 
Rozwoju
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Partnerzy spoza administracji

L.p. Imię i nazwisko Członka 
KM PO PW Podpis Imię i nazwisko Zastępcy 

członka KM PO PW Podpis Instytucja

40. Pan Paweł Backiel Pani Ewelina Piekarska

Przedstawiciel organizacji pozarządowej 
działającej na rzecz promowania włączenia 
społ. lub równości szans płci lub równości 
szans lub niedyskryminacji wyłoniony przez 
RDPP - Fundacja Biznes i Prawo

41. Pani Anna Mikołajczyk Pan Michał Braun

Przedstawiciel federacji (ponadbranżowy 
związek stowarzyszeń) wyłoniony przez RDPP - 
Ogólnopolska Federacja Organizacji 
Pozarządowych

Obserwatorzy

L.p. Imię i nazwisko 
Obserwatora KM PO PW Podpis Instytucja

1. Pan Tomasz Piątkowski Przedstawiciel Instytucji Audytowej

2. Pani Katarzyna 
Kwiecińska-Gruszka Przedstawiciel Instytucji Audytowej

3. Pan Beata Pałucka Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego w zakresie procesu desygnacji

4. Pani Katarzyna Siodoś Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego w zakresie procesu desygnacji



12

Obserwatorzy

L.p. Imię i nazwisko 
Obserwatora KM PO PW Podpis Instytucja

5. Pan Arkadiusz Lewicki Przedstawiciel Związku Banków Polskich

6. Pan Robert Knopik Przedstawiciel Związku Banków Polskich

7. Pan Jacek Sułek Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

8. Pan Przemysław 
Tuchliński Z-ca Prezydenta Miasta Białegostoku

9. Ewa Bajdałów Urzad Miejski w Białymstoku

10. Pan Mieczysław 
Pastuszko Przedstawiciel Prezydenta Kielc

11. Pan Piotr Grzymowicz Prezydent Olsztyna

12. Pan Marek Ustrobiński Z-ca Prezydenta Miasta Rzeszowa

13. Pan Paweł Potyrański Przedstawiciel Prezydenta Rzeszowa

14. Pani Bernadeta 
Krzysztofik Przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin

15. Pan Artur Szymczyk Przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin
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Obserwatorzy

L.p. Imię i nazwisko 
Obserwatora KM PO PW Podpis Instytucja

16. Marcin Królak Przedstawiciel ministra właściwego do spraw transportu

17. Pani Monika Michalska Przedstawiciel ministra właściwego do spraw transportu

18. Pani Anna Sulińska-
Wójcik

Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego, reprezentujący Instytucję ds. 
koordynacji wdrożeniowej Umowy Partnerstwa w zakresie 16 Regionalnych Programów 
Operacyjnych

Głos doradczy

19. Pani Anna Modzelewska Komisja Europejska

Goście

L.p. Imię i nazwisko Gościa 
KM PO PW Podpis Instytucja

1. Pan Zbigniew Wybacz Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

2. Pan Sebastian Głąbicki Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

3. Pan Arkadiusz Dewódzki Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
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Goście

L.p. Imię i nazwisko Gościa 
KM PO PW Podpis Instytucja

4.
Pan Tomasz 
Modzolewski

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

5.
Pani Renata 
Korzeniewska

MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

6.
Pani Aleksandra 
Ciekot

MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

7. Pani Anna Jaworska
MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

8. Pan Mariusz Kurc
MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

9. Pani Aneta Sałata
MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

10. Pani Oliwia Imiełowska
MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

11. Pan Bartłomiej 
Pocztowski

MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

12. Pani Elżbieta Pietraszko
MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

13. Pani Maria Ślesik
MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

14. Pani Agneta Bukowska
MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych

15. Pani Ewelina Majuk-
Puzyńska MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych
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Goście

L.p. Imię i nazwisko Gościa 
KM PO PW Podpis Instytucja

16. Pan Marcin Dudek MIiR, Departament Programów Ponadregionalnych
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